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— Kdo chce koupiti pěkný
nebo má obraz k rámováníOMAHA 1

nechť zajde si k A P Novákovi Jedonad vacótý

Tibor Nebrasská Lípa

í 183 WOW

odbývá dno 3 ludna svoji pravk
dělnou schůzi v Sokolovně Vfiich-n- i

staří i noví úřuduíci nechť o

určitě dostaví Rovněž účasten-
ství všech členů žádoucí

V A Novák klerk

X

X
:3
X

Výroční PLES!
uspořádá

Sbor Vlastislava č 29 J ČD
v sobotu dne 5 ledna 1907

v SOKOLOVNĚ

Výteřiiú hudba p Aloise Kmínky bude účinkovat

Vstupné: Pán s dámou 50c Další dáma 25c

í Večeře osoba 25c

Každý jst uetivř zván Začátek v 8 hod večer1

PŘESTĚHOVÁNÍ I

Sděluji ct svým příznivcům že

jsem j)řcnt5hoval svůj hojně záso-

bený obchod obuví z č 1236 do
Č" 1240 jižní 13 ul druhé dvéře

jižně od dřívějšího obchodu Vzrů-

stající obchod můj donutil mne

abych si opatřil větší místnost ob-

chodní Jsem připraven poslou-
žit! krajanům bohatým výběrem
obuvi vficho druhu V úctě

ANTON BÍLEK
1240 jižní 13 ' rte

— Ct spolkům pořadatelům
zábav a divadel k povšimnutí 1—

Některé nnSfl spolky přojí si mítí

roferity o různých podnicích

jimi uspořádaných nic zapomína-

jí žc ji ustálenou slušností zpra-

vodaji zaslnti volné lístky Do-

hlížel u lián ho to neděje
'
Re-

daktor vykoná dosti velkou oběť

když podniků toVh ho súěastní a

lim ěňst svého vly drahého ča-

su jim věnuji! Ž potom takto

Htrávený řas musí jinak nahradi-

li nikoirm ani nenapadne My
až dosud přináňeli jsme zprávy
v&?ch spolků bez výjimky ať

nž jsme si lístky byli nuceni kou-pit- i

nebo no Pro přífitě však

Žádáme stejnou slušnost od spol-

ků Doufáme pevně že toto

postaěí a že nebudeme

pro příňtě mítí příčinu k stížnosti

— Nejlepším darem pro přáte-
le je vaňe zvětšená podobizna
Zvláště k nastávajícím svátkům
obstarám pro vňs zvětšení podo-
bizen za ceny velice nízké

A F Novák

18tf jižní 13 ulice

— Velkolopý maškarní ples
dno 2(i ledna 1907 Podp

na již 13 ul který za práci pro-veden-

ruěí a ceny jeho jsou dn

leko levnější než vžude jinde
Zvláštní cena na obrazy bez rámů
nž do nového roku 18tř

— Ve čtvrtek min týdne roz-

nemohla se známá krajanka pí
K Krajíčková bydlírí v č 1900

již 12 ul tak vážně že bylo nut-

no povolati Dr h Svobodu aby
nemocnou ošetřil Nemoc byla
přivoděna bezpochyby nastuzením
a v prvé chvíli ukázala se býti
povážlivou leě včasným lékař-

ským ošetřením bylo zabráněno
dalším nemilým následkům Ny-

ní daří so krajance daleko lépe
a není pochyby že během týdne
bude uzdravena dokonale což by-

chom jí přáli i my z plna srdce
— Jak se právě dovídáme stav

malé Milostenky Kalinové dco-rušk- y

krajana J Kaliny bydlí-

cího na jižní 12ul značně se zlep-

šil a opravňuje k nejlepším nadě-

jím Hovnčž sl Anežka Kalinova
cílí so nyní po operaci velice pě-

kně a v době nejbližší bude moci

vycházeti i ven Přejeme man-

želům Kalinovým" aby v novém

roce těšila se celá rodina plnému
zdraví a na rok starý aby vzpo-
mínali jako na dobu trpkých
ale již přestálých zkoušek Dou-

fáme že tímto tlumočíme přání
všech kdož s rodinou Kalinovou

přicházejí do styku
— Korunky a můstky Žádné

výlohy v Creighton Dental Col-leg- e

210 již 18 ul kromě za spo-

třebovaný materiál 12k2ra

Přenos majetku
The United Iieal Kstate Co Auto-ni- i

Háčkové lot 12 block 18

Kountze-ň- v 3 přídavek $1400
M 13 HaleonYbe a manželka Mary

PS

al

L OML CO

Adresní Českých spolků
Tábor NebraTk í 4771 IWA

odbfvi irpraTl(ldDscbtiktMoa prroutfatl itfedu mSalct v oim hodin roíif
w SokoloTnA Velíc! knniul Jsa Zabki
nivodSi VrNa) ota banktr John Cbleborád
k!rk Ohni HmroTkf 1113 DomlDlon Stri
prftvodtl V Holeji vnitrní itrM Quldo J
lan enkoTultrA Adiod Bárta

Tábor NebraMNká Lípa i 181 WOW
odbfr tnliliie kadý prvnit třetí etvrtek v
míilcl t Hokoluvu na J 18 ul Komul Jan
Poipluhal tnfiitokoQ Chat Shbata klerk
A V Nuvtk IMfl So U Ht OniNha Nttbr
banker K J Janda prfiyoICí Jim Volf
Loie Jan Ho ř 5 líytířft Pjthia

odbřá it4 iRhtca druh aftvrtetrrtek
měilcl vlbodln veCer raapolkovémlitnoiVr Sokolon Velicí KancKf IxuU Berka
K R 1 Fred Sláma IDU Bo Ifttb Btr
Anton Turynek M rř F Jo Novák M

o( K

T61 Jed Sokol v Oniata

odbývA vé prnvirlolní ocliňzo každou
druhou ítředu v měnící vořrr vo své
mlHttiodtl 2222 Ho 13 8t Slaronta V
Srhncidor tnjcmnlk UmL Fiblnjjer
2417 Ho 13 St ňíotnik Otakur Char-

vát 1309-1- 1 Iíoward St pokladník Fr
Jelen

Sbor Bolfslara ř 00 JČD

odbfrá ichti kaldou drubou redMl v tnfldlo
ve 9 bod odrieOne v Nár Hlnl VjilouMí
predandka Kirle HeCan S a Wllílam Ht„
predwtdka Anna Krojil 1I0 Jlínl 18 ullrn
námtitka Kr Flblgar tajom Frntiňls
Čapek 1114 Martha St flCetnlue Marie I'fl-bort-

lSth AMariba 8t pokludnlco Ann
Tomíft MM Bo Iflih St

Sbor Hrřida Nové Doby ř 86 JČD
odbváivátchAfe kaádoul nrdll v mietcl t
il hod odp v Národní elnt Ffediodka Maric
Pátek áCetoloe Mro Kngeltbulnr poklad-nlo- e

Barbora niMuk tajiiuinlre Vllh Bar-U- l
luUS Popletou Ave
Tábor Myrta 6 022 ENA

odbývá schůzi první ncdčli v mřsícl v
Národní Síni na 13 a Willnm ul

prorokyně Kateřina Voloebov-Hk- á

prorokyně Aona Ckkborád miato-rorokyn- 6

Josefa Bláma tajemnice Fr
Houkup pokladoieo Mario Houkal kan-cléřk- a

Antonio TřÍHka maršálka Anna
Žabka vnitřní stráž AlžMta Bitcra
venkovní stráž Terezie Dymák výbor
majetku Mario Uollý Fr Boukal a

Frantiika PeSok

Tábor Bohemia č 2045 B N A

odbývá bvó gchuao každé první pondřlí

912 jižní 13 ulice

Níže uvádíme některé druhy uhlí jež máme na skladě :

Colorado Nut Colorado Lump
Walnut Block Cherokee Nut
Trentori Lump Washed Egg

i]

uhlíLehigh a Scranfon tvrdé

THOS W PIOKETT řiditel
M F Fitle česk klerk

Hokol Tyrš ě I vHÍni J V Ka

špara na již 13 ulici Jsou při

14

0 Rychlá obsluha Pečlivá dodávka

praveny skvostné ceny Zábavní

výbor postaral su o vše ěcho tře
ba je k řádnému pobavení takže v Sokolovna 2222 8o 13 St VyidoŽilá

i x TI tripifMineuaynu juuo vuiavn preuHcaKa
Anna Žižkovská mÍHtopřcdncdka Bar-

bora Hlídek kancléřka Fanny Krají- -

o znamenitou zábavu nouze ne

bude
— Vyhlídky na hudební po íek tajemnico Anna Chloborád 2927

( Nejoblibenějfil středisko Cochů z Omahy 1 venkova Jest

Elegantng zařízený HOSTINECžitek v nynější právo době jsou 18th St pokladnice Marie Urbánek

nevalné zejména pokud se týěe
cizích atrakcí Za to místní kru

maršálka Mario Wlna výpomocná mar-

šálka Mario Příborský vnitřní stráž
Anna Volohradský venkovní stráž M

Moravec výbor majetku Anna Čapek
Marie Prchal a Anna Šemík

hy hudební slibují připravili

" Tos nSTováJr é 434 již 15 a Iíoward ul

m Výtedný Krugův "Cabinet" stále na íepu jakož 1 nejlepfií piva T

lahvová Na skladě má pouze ta nejlepfií vína joznné likéry a výborné y
hudby- - a zpěvumilovnému obe

Svačina loty 13 a 14 block 7

Potter & Cobb's South Oma-

ha $600

Antonie Háček Antonu Stecker-ov- i

a manželco sev lotu 5

holek 7 Kountzeňv 4 příd $600

Robert O Fink Juliovi Svobodovi
lot 9 block 7 Albrighťs Annex
So Omaha

Týž témuž lot 10 blk 7 Albrighťs
Annex So Omaha
— Těžkou ranou osudu posti-

žena byla rodina krajana Johna

Pechy bydlící v č 3011 již 28

Ave V sobotu předminulého tý-

dne zemřel jim miláček jejich fi

roků stará dceruška Marie a v

pondělí pochována byla na
Hřbitov Pohřeb

vypraven byl péčí známého na-

šeho českého pohrobníka p Fr

Jandy Těžce zkoušeným rodi-5ů- m

projevujeme upřímnou naši

soustrast
— Neobyčejnou sensaci a zájem

censtvu mnohý vzacny požitek Fodp Sokol Tyrš č I 7 doutníky Chutný zakuaek po ruce 27—

f O hojnou přízeň krajanů žádá JOS NOVÁKPříští schůze hudebního odboru odbývá své schůze v siui Josefu Ka-Spár- a

první neděli a třetí j)ondúlí v"Womaiťs Olubu" připadá na
mřHÍei Předseda Jiří Tiťlia místo

odpoledne 3 ledna a u příležitosti
této provedou bude následovní předseda Fr Svojtek tajoniník August

fterpán_ 1725 So 14 St ňcotník Ant
pěkný program: Novák 1246 So 13 St pokladník Wil

VaSák dozorco Jos Moravec náčelníkOoneerto Mozart

])v6 piana—Pan HigiMnuind LiuidHburg Ant VaSák praporeíník Jakub Bou-da- r

Výbor majetku na 3 roky Ad Ka-

pek 2 roky S KokCsek 1 rok Josof Willow Springs PivovarPun K 1) 1'atton

Bouvenir do Mohuoii (nápěvy ruHké) Němec
Wieniawski

Podp 8okolky Tyrí č T
m Emily Clovc

odbývají své pravidelné scku?ie jednou ZELENÉ "TRADING STAMPS" SluésíČnó a sice kaidou čtvrtou neděli va 1'util You Cuiiio — lolin V Mťtcalř

l Violet Mbert Mildenborg

Hong Witliotit Word Sinding

síni p J V Kaipara Píudsndka Anna

Za $300 zelených Trad- - r££"ir Za 1500 zelených Trad
ing Staraps každou bed

ua všech stranách způsobila zprá-

va že Tábor Nebrasská Lípa ě

183 WOW společně s Hájem
Omaha Lípa ě 63 W C uspořá-

dají velkolepý maškarní ples kte-

rý bude opravdu významnou udá-

lostí v této sezoně Zábavní vý

nou

STARS Si STUIťES mm i

nou

STAUS STRlťES

(2 tucty kvartových lahví)
—cena

(3 tucty pintových lahví) mMšM

PiCha 1910 So 8tu St místopředsodka
Anna Heinrich tajemnice Anna Svoj-
tek 2332 So lOth St úcetnice Emilie
Chloborád 1502 William St pokl Anna

Brodil dozor sl M Zich výb maj M
sl Mario Zich výbor majetku Marie
Urbánek Anna Žižkovský Anna Chlo-

borád účetní výbor Marie Va&ák a sl
Anna Svačina

Háj Martha i 10 W O

odbývá své své pravidelné schůze vždy
4 nedť-l- i v mřsici v Sokolovně Aloisie
VnňniiK nf p(lHi'lUa' RnrhoíM Iliiliiíf-f- c

--cena

#125bor stará se již od nynějška o vše

aby ples byl událostí prvního řá- -

rr x ji j„ n„if i ě _ ilu Vstupenky byly právě dány ivrnuio luuu o (uwiaucíc ucju phi iniivove pivo
I neto t62 dvojnásobnou hodnotu v zelených "Trad- -

do prodeje a proto hleď každý tng ctamps'

místopřetlsedka Frantiňka lV(k H"l
i jo zavčas opatřili Známá uni-v- ú

hudba Kibinpmivu budí

Vstupné pro masku

J 107 Uarnej Stmt
hfi ObJeUuojto tl poJtou el UM um lNnspla 130tt ut lw 1G85

"V a pro nemaskované "J"

— (Vsky Hřbitovní spolek od- -

So 'lh St tu jminicr Anna Bláliu

pukliidnice 1'rnntihka KoIhť vrNtkv-u-

Mutíi lirizdii průvodkyně Marie
lHrn vnitřní Htrái lonoíina Murck

venkovní stráž Tireřio Pelikán Johp-fin- i

Vavřiěka n Anna Charvát výbor
majetku hájový lékař lr

!tvvá výroční srhúi v neděli dm

81eč GVrtrudo KrneHl

8unnet Dudley Buck

VI A I Koot

liobert Toi Quo J 'aimo Jleyerbcer
Pan Olař 1'edersou

Impromptu Shubcrt

Puu K I) 1'atton

Bílina Ingrid Podorson olnt:rá prů-

vod na ]iui)n

Vřirliví již M- - n)l'ijí na pn
!i:mu jvMi uim-l-- i povolnil
Slonui lirnstiiVH jest u"itc!lmi na
riiii-aifsk- ě uiiivci-Nit- t Pinií Slinry-itv- á

t idi koiíŇky n naložila ji
iiiiioIhi (ush u práfo nly pnvt'd-n- i

programu setkalo w úplným

dirui
— Posor matky! - Podařilo

M' jmu-
- řnkoiipiti f0 kabútŮ pro

tlřvoit ii 1 tlo I~ rokft v wu(
i ♦''o kiu Tyto musím

nvtii hnťd rprMl(itt (Vodám

j í vfuy iifulýclmnA htté a tu-- r

ni $„l NřldH'litl"lt
A r Novák

iil 11 idir
— Umřít íulŮf Urpluttu U

ěit( v (Vťijrltton KfitrtÍ lllir
510 ji! ul 12k?m

13 ledna v síni p
1 V Kašpara

Všichni členové u občané vlast- -

licí pozemek na hřbitově jsou
iúdálii aby m do této whŮYe do--

ttavili Volba úředníku a důle-

žité jednáni t vyíaduje
Mís J II Shary? 2 Kr Svoboda taj

Jka prtiuii iuilrui Vátu fN dtl

POMNÍKY
I

žulové a mramorové

Frank Novák
U1MS So I Jtl St Oaihí dli

laavrutl HulU tiaaai

VclIýiklaJ kr4a4 rric a iru'ta Kupl
it proai v Oíih t Mlthit iapUt

vím vtc atl rtitu

Cli k?ív řult 2057 Tanum 8t

OMAHA NEB
Kriat? tri "Nuitř JiA Hvu louíl

vjuřujo zpSvuKIhI'í ' hIUi# km So Jaka

ivkk tř


